[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	            09 ноября 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	170

	О внесении изменений в постановление от 16 декабря 2016 года № 235 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района от 22.07.2016 № 134  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесение изменений в постановление от 16 декабря 2016 года № 235 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, прокуратура,АКМР, Комитет по развитию МСБ
Приложение № 1

к постановлению от  09.11. 2017 года  г. № 170
Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Адрес (местонахождение) объекта

	1
	Здание аптеки

(нежилое помещение)
	102,8
	Ленинградская область, Киришский район,
п. Пчевжа, ул. Клубная, д.10

	2
	Легковой автомобиль Ваз–21041–30–И, 2008г.
	-
	Ленинградская область, Киришский район,
п. Пчевжа

	3
	Производственное здание столярного цеха
(нежилое помещение)
	209
	Ленинградская область, Киришский район, п.Пчевжа, ул. Промышленная, д.10

	4
	Системный блок
	-
	Ленинградская область, Киришский район,
п. Пчевжа, ул. Октябрьская, 17

	5
	Монитор
	-
	Ленинградская область, Киришский район,
п. Пчевжа, ул. Октябрьская, 17